[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                           № 110                     п. Краснопартизанский

[bookmark: _GoBack]О приведении в соответствие
адресного реестра на территории
Краснопартизанского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам и объектам недвижимого имущества, расположенных на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

 - Изменить адрес Земельному участку (Под размещение парка) с кадастровым номером 61:32:0070101:391 площадью 1000 кв. м, c адреса: местоположение установлено относительно ориентира расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 347494, Ростовская область, Ремонтненский район, п.Краснопартизанский, 50 м. на восток от  ул.Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, земельный участок  1;

-   Изменить адрес Земельному участку (Под размещение памятника ВОВ) с кадастровым номером 61:32:0070101:390 площадью 425 кв. м, c адреса: местоположение установлено относительно ориентира расположенного в границах участка.Почтовый алрес ориентира: 347494, Ростовская область, Ремонтненский район,п.Краснопартизанский, 100 м. по направлению на восток от  ул.Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, земельный участок  2;

- Изменить адрес Земельному участку (земельные участки (территория) общего пользования) с кадастровым номером 61:32:0070101:1933 площадью 2488 кв. м, c адреса: Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, 50 м. на восток от  ул. Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, земельный участок  3;

- Изменить адрес Земельному участку (земельные участки (территория) общего пользования) с кадастровым номером 61:32:0070101:1922 площадью 384 кв. м, c адреса: Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, 50 м. на восток от ул. Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, земельный участок 4;

- Изменить адрес нежилому сооружению (Памятник воинам ВОВ) с кадастровым номером 61:32:0070101:1464 площадью 395 кв. м, c адреса: Ростовская область, р-н Ремонтненский, п. Краснопартизанский, 100 м. на восток от ул. Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, сооружение 1;

- Изменить адрес нежилому сооружению (Парк «Победы») с кадастровым номером 61:32:0070101:1465 площадью 1000 кв. м, c адреса: Ростовская обл., р-н Ремонтненский, п. Краснопартизанский, 50 м. на восток от ул. Центральная, 21   на адрес: 347494, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Поклонная, сооружение 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                Б.А. Макаренко
image1.png